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Royal GRAFFITI REMOVER RO45 1l do
usuwania farb,markerów,kleju / atomizer

Cena brutto 120,71 zł

Cena netto 98,14 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3978

Kod EAN 5900537003886

Producent Royal

Opis produktu

Royal GRAFFITI REMOVER RO45 1l
do usuwania farb, markerów, kleju / atomizer
Wyjątkowo skuteczny produkt do usuwania nietypowych zabrudzeń takich jak; graffiti, farby akrylowe, markery, atrament,
guma do żucia, ołówki, taśmy klejące, kleje.... Idealnie nadaje się do stosowania na powierzchniach nieprzenikalnych,
twardych, porowatych...
Preparat gotowy do użycia
 

Przeznaczenie: 
Preparat do usuwania graffiti, zabrudzeń z farb akrylowych, markerów, atramentu, gumy do żucia, ołówków, gumy i taśm
klejących z powierzchni kabin toalet przenośnych, kontenerów, szafek metalowych, znaków drogowych, szyb i okien, wind,
wagonów kolejowych, tramwajów, autobusów, pojazdów mechanicznych oraz powierzchni betonowych, kamienia granitu i
cegły. Produkt nadaje się szczególnie do czyszczenia nieprzenikalnych, niemalowanych powierzchni jak również do twardych,
gładkich i porowatych powierzchni jak: niektóre tworzywa sztuczne (pleksiglas, poliwęglan), szkło, stal nierdzewna, emalia
piecowa, gres szkliwiony, powłoki epoksydowe i poliuretanowe. 

Sposób użycia: 
Preparat gotowy do użytku. Spryskać czyszczoną powierzchnię preparatem. Po kilku sekundach zetrzeć spryskane
zabrudzenie za pomocą czystej, miękkiej tkaniny lub ręcznika papierowego.
W przypadku trudnych do usunięcia zabrudzeń, powtórzyć czynność pozostawiając zabrudzenie pod działaniem płynu przez
nieco dłuższy czas. Można też użyć ściernej gąbki. Do czyszczenia powierzchni porowatych można też, po spryskaniu, użyć
szczotki ze sztywnym włosiem i następnie zetrzeć lub zmyć wodą za pomocą urządzenia ciśnieniowego. Należy zachować
ostrożność przy spryskiwaniu preparatem powierzchni syntetycznych takich jak: guma, płyty bitumiczne, niektóre powłoki
malarskie i niektóre tworzywa sztuczne. Przed użyciem należy przeprowadzić test odporności na mało widocznej części
powierzchni.

 

O Royal
"ROYAL" Sp. z o.o. jest producentem chemii profesjonalnej, do głównych grup produktów należą: 
•   środki czystości przeznaczone dla firm sprzątających, 
•   środki chemiczne do bezodpływowych systemów sanitarnych (kabiny toaletowe typu TOI TOI, toalety turystyczne,
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kasetowe urządzenia sanitarne w autokarach, jachtach itp.), 
•   środki czystości do myjni samochodowych, 
•   wysokowydajne środki czystości dla gastronomii, 
•   preparaty dla ogrodnictwa,
•   środki do uzdatniania wody basenowej. 

Wszystkie produkty posiadają niezbędną dokumentację techniczną. Wykwalifikowana kadra oraz własne laboratorium
pozwalają nam na wprowadzanie nowych produktów i stałą kontrolę nad ich jakością. Odpowiedni park maszynowy oraz
własny transport pomagają nam spełnić oczekiwania naszych Kontrahentów. Na życzenie Klienta prowadzimy szkolenia z
zakresu stosowania chemii ROYAL. 
W dbałości o zadowolenie Klientów i ciągłe podnoszenie jakości oferowanych produktów, wprowadziliśmy system zarządzania
jakością zgodny z normą ISO 9001:2008.
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